PAGE

Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

седьмого созыва
11 сентября 2022 года
Окружная избирательная комиссия

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 22

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

10 июня 2022 года

                                                            № 1/13
	О возложении полномочий Контрольно-ревизионной службы окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 22 на Контрольно-ревизионную службу при территориальной избирательной комиссии Каневская

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 56 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 3 июня 2022 г. № 17/153-7  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия Контрольно-ревизионной службы окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 22 на Контрольно-ревизионную службу при территориальной избирательной комиссии Каневская на период проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва.

2. Разместить настоящее решение на сайте (странице) окружной избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии А.А. Мацко.
Председатель окружной
избирательной комиссии
                                                           Е.А. Асаул

Секретарь окружной

избирательной комиссии
А.А. Мацко